2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.07.2019                                                                                            № 26-пг
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В соответствии с постановлением главы Ханты-Мансийского района от 16 августа 2017 года № 30-пг «Об утверждении Положения о присвоении и вручении наград главы Ханты-Мансийского района», учитывая протокол заседания комиссии по наградам главы Ханты-Мансийского района
от 17 июля 2019 года № 6:

1. Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района
за профессиональные достижения в области реформирования
и развития строительной отрасли на территории Ханты-Мансийского района, в связи с празднованием Дня строителя:
Алиханова Усмана Ханбабаевича – начальника управления ценообразования и планирования департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района;
Нурмухаметову Альфию Гарифзяновну – начальника управления реформирования и развития ЖКХ департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района;
Ермолину Людмилу Александровну – заместителя начальника учреждения – главного бухгалтера муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства
и ремонта»;
Кудрину Светлану Васильевну – начальника отдела по учету
и отчетности муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта»;
Чащину Татьяну Петровну – эксперта 1 категории отдела по учету
и отчетности муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта»;

Павлюк Любовь Александровну – ведущего инженера проектно-сметного отдела муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта».
2. Объявить Благодарность главы Ханты-Мансийского района
за добросовестную работу, значительный вклад в развитие строительства объектов на территории Ханты-Мансийского района, в связи
с празднованием Дня строителя Антохину Андрею Сергеевичу – начальнику участка по обслуживанию СОТ и ДНТ акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Ханты-Мансийский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района			                         К.Р.Минулин
image1.emf